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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana yksikössämme suoritettiin toimintariskien ja vaarojen arviointi. 
Lääkehoitoa toteutetaan Mainiokotien ohjeiden, toimintatapojen ja lääkehoitosuunnitelman 
mukaisesti. Lääkehoidon turvallisuuden kehittämiseksi olemme käyneet säännöllisesti läpi 
uudet käytänteet henkilöstökokouksissa, tämän lisäksi lääkehoitovastaava on tuonut 
viimeisimmän tiedon lääkehoitokoulutusten sisällöstä.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson aikana olemme käsitelleet kaikki poikkeamat viikoittain 
henkilöstökokouksessa. Vakavat poikkeamat käsitellään välittömästi. Tarkastelujakson aikana 
meillä ei ole ollut vakavia poikkeamia. Suurin osa poikkeamista on liittynyt asukkaiden 
kaatumisiin.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä palautetta asukaskokouksien, laatuindeksin 
sekä yhteisen toiminnan myötä sekä läheiskyselyn avulla. Neljännellä kvartaalilla 
laatuindeksimme on ollut kiitettävää. Läheiskyselyssä korostui pääsääntöisesti kiitollisuus 
hyvästä ja turvallisesta hoidosta. Yksikön rauhallisuus on noussut esille useissa 
kohtaamisissa. Läheiskyselyn palautteen pohjalta vuodelle 2026 asetettiin 
kehittämiskohteeksi jo hyväksi havaitun säännöllisen yhteydenpidon ylläpitäminen.   
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikköömme suoritettiin omavalvonnan seurantakäynti. Käynnin 
yhteydessä tarkasteltiin edellisellä käynnillä esiin nousseita kirjaamisen kehittämistavoitteita. 
Todettiin, että kirjaamisen taso oli selkäesti parantunut. Kirjaamisen kehittämistä jatketaan 
edelleen vuonna 2026.   

 


